
без НДС

№ п/п Информация, подлежащая раскрытию Значение Ссылки на документы

1 2 3 4

1.
Информация о предложении регулируемой организации об установлении 

тарифов в сфере теплоснабжения на очередной период регулирования
х х

1.1.
Копия утвержденной в установленном порядке инвестиционной 

программы

1.2. Метод регулирования х х

1.2.1. С 01.01.2018 по 31.12.2022
 метод индексации 

установленых тарифов 

https://eias.fstrf.ru/disclo/get_file?p_guid=fb981ce8-

7f20-4aa2-ab7c-5b8c52c11447

1.3. Расчетная величина цен (тарифов), руб/Гкал  х х

С 01.01.2018 по 30.06.2018 8 606,74

С 01.07.2018 по 31.12.2018 9241,45

С 01.01.2019 по 30.06.2019 8409,18

С 01.07.2019 по 31.12.2019 8 742,67

С 01.01.2020 по 30.06.2020 8 742,67

С 01.07.2020 по 31.12.2020 8 860,16

С 01.01.2021 по 30.06.2021 8 860,16

С 01.07.2021 по 31.12.2021 9 075,18

С 01.01.2022 по 30.06.2022 9 075,18

С 01.07.2022 по 31.12.2022 9 394,47

1.4. Срок действия цен (тарифов)

1.5.
Долгосрочные параметры регулирования (заявление об установлении 

тарифов)

1.6.
Необходимая валовая выручка на соответствующий период, в том 

числе с разбивкой по полугодиям, тыс. руб.

С 01.01.2018 по 30.06.2018 7925,82

С 01.07.2018 по 31.12.2018 8510,31

С 01.01.2019 по 30.06.2019 7743,89

С 01.07.2019 по 31.12.2019 8050,99

С 01.01.2020 по 30.06.2020 8050,99

С 01.07.2020 по 31.12.2020 8159,19

С 01.01.2021 по 30.06.2021 8159,19

С 01.07.2021 по 31.12.2021 8357,20

С 01.01.2022 по 30.06.2022 8357,20

С 01.07.2022 по 31.12.2022 8651,23

1.7.
Годовой объем полезного отпуска тепловой энергии (переданной 

тепловой энергии), тыс. Гкал

С 01.01.2018 по 30.06.2018 0,92

С 01.07.2018 по 31.12.2018 0,92

С 01.01.2019 по 30.06.2019 0,92

С 01.07.2019 по 31.12.2019 0,92

С 01.01.2020 по 30.06.2020 0,92

С 01.07.2020 по 31.12.2020 0,92

С 01.01.2021 по 30.06.2021 0,92

С 01.07.2021 по 31.12.2021 0,92

С 01.01.2022 по 30.06.2022 0,92

С 01.07.2022 по 31.12.2022 0,92

1.8.

с 01.01.2018 по 30.06.2018 456,46                                                                            -     

с 01.07.2018 по 31.12.2018 492,98                                                                            -     

1.9.
Информация о способах приобретения, стоимости и об объемах товаров, 

необходимых для производства регулируемых товаров и(или) оказания 

регулируемых услуг регулируемой организацией

х
 официальный сайт ОАО "Теплоэнерго": 

www.teploenergo-nn.ru 

Сведения о правовых актах, регламентирующих правила закупки 

(положение о закупках) в регулируемой организации

Сведения о месте размещения положения о закупках регулируемой 

организации

Сведения о планировании закупочных процедур и результатах их 

проведения

https://eias.fstrf.ru/disclo/get_file?p_guid=86727bbc-22ce-427f-9e57-c7571fd19dbd

https://eias.fstrf.ru/disclo/get_file?p_guid=86727bbc-22ce-427f-9e57-c7571fd19dbd

https://eias.fstrf.ru/disclo/get_file?p_guid=86727bbc-22ce-427f-9e57-c7571fd19dbd

х

Заявление об установлении тарифов: 

https://eias.fstrf.ru/disclo/get_file?p_guid=fb981ce

8-7f20-4aa2-ab7c-5b8c52c11447

Размер экономически обоснованных расходов, не учтенных при регулировании тарифов в предыдущий период регулирования (при их наличии), 

определенном в соответствии с законодательством Российской Федерации, тыс. руб.

Заявление об установлении тарифов: 

https://eias.fstrf.ru/disclo/get_file?p_guid=fb981ce

8-7f20-4aa2-ab7c-5b8c52c11447

х

Предложение об установлении долгосрочных тарифов в сфере теплоснабжения на 2018-2022 г.

(Тариф на передачу тепловой энергии)

ОАО "Теплоэнерго"

 опубликована на официальном сайте в сети Интернет: www.teploenergo-nn.ru 

 с 01.01.2018 по 31.12.2022 

 Базовый уровень ОР: 2018 - 12 686 тыс. руб.; 2019 - 12 686  тыс. руб.; 2019 - 12 

686  тыс. руб.; 2019 - 12 686  тыс. руб.; 2019 - 12 686  тыс. руб.; Индекс 

эффективности ОР: 2018 - 1%; 2019 - 1%; 2020 - 1%; 2021 - 1%; 2022 - 1%.

Заявление об установлении тарифов: 

https://eias.fstrf.ru/disclo/get_file?p_guid=fb981ce

8-7f20-4aa2-ab7c-5b8c52c11447


